«__6__»__февраля________2020 г. № _133
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИСПРАВЛЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОБРАЗОВАНИЯ
 (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
«О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ В 2020 ГОДУ»
№ 109-П ОТ 03.02.2020 Г.
     В целях приведения в соответствие постановление администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) «О принятии решения по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2020 году», руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.ст. 6, 39, 44, 51 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения).
                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести исправление в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования «город Усть-Кут» от 03.02.2020 г. № 109-п следующего содержания: в строке 6 номер дома 49 по ул. Речников исправить на 45 по ул. Речников.
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admustkut.ru.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..
 И.о. главы администрации

 муниципального образования «город Усть-Кут»
Е.В.Кокшаров